

## CPH Erhverv - Hougaard & Westall ApS

Strandvejen 171, 2,

2900 Hellerup

CVR-nr. 41892323

### Årsrapport for 2024

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28. april 2025

---

Klaus Hougaard Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** CPH Erhverv - Hougaard & Westall ApS  
Strandvejen 171, 2,  
2900 Hellerup

Telefon 21439590  
E-mail info@cpherhverv.dk  
Hjemmeside www.cpherhverv.dk  
CVR-nr. 41892323  
Stiftelsesdato 29. november 2020  
Regnskabsår 1. januar 2024 - 31. december 2024

**Direktion** Klaus Hougaard Christensen  
Lars Westall

**Revisor** Din Revisor Frederiksberg P/S  
Dronning Olgas Vej 43A  
2000 Frederiksberg

Telefon 44922622  
CVR-nr. 36464852

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive ejendomsmæglervirksomhed samt dermed tilknyttet virksomhed, herunder formidling af salg og udlejning samt rådgivning i relation til fast ejendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 2.913.739, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 5.033.131, og en egenkapital på kr. 4.458.359.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.576.978</b>	<b>6.492.434</b>
Personaleomkostninger		-2.809.017	-2.991.030
<b>Driftsresultat</b>		<b>3.767.961</b>	<b>3.501.404</b>
Andre finansielle indtægter		21.009	6.924
Andre finansielle omkostninger		-11.237	-7.222
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.777.733</b>	<b>3.501.106</b>
Skat af årets resultat		-863.994	-807.957
<b>Årets resultat</b>		<b>2.913.739</b>	<b>2.693.149</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		4.000.000	2.400.000
Overført resultat		-1.086.261	293.149
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.913.739</b>	<b>2.693.149</b>

## Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		566.521	507.035
Udsudte skatteaktiver		0	25.644
Andre tilgodehavender		61.475	61.475
Tilgodehavende selskabsskat		120.650	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>748.646</b>	<b>594.154</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.284.485</b>	<b>4.142.504</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.033.131</b>	<b>4.736.658</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.033.131</b>	<b>4.736.658</b>

## Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		418.359	1.504.615
Udbytte for regnskabsåret		4.000.000	2.400.000
<b>Egenkapital</b>		<b>4.458.359</b>	<b>3.944.615</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.799	0
Selskabsskat		0	26.740
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		571.973	765.303
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>574.772</b>	<b>792.043</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>574.772</b>	<b>792.043</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.033.131</b>	<b>4.736.658</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

**Noter**

	2024	2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.620.828	2.779.235
Pensioner	154.361	177.500
Andre omkostninger til social sikring	26.598	34.295
Regulering feriepengeforpligtelse	7.230	0
	<b>2.809.017</b>	<b>2.991.030</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	4	4

**2. Eventualforpligtelser**

Der er kr. 184.015 i samlede eventualforpligtelser.

**3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Lars westall

Navn returneret af MitId: Lars Westall  
Direktør  
ID: 29da4c5a-f3b4-49d5-a4dc-3bb068dd3003  
IP-adresse: 2.106.187.24:31090  
Dato for underskrift: 02-05-2025 10:44:48 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Klaus Hougaard Christensen

Navn returneret af MitId: Klaus Hougaard Christensen  
Direktør og Dirigent  
ID: 69c945be-aff9-4a8b-8b03-7afda3d73bcb  
IP-adresse: 152.115.223.210:38614  
Dato for underskrift: 02-05-2025 11:00:56 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Kaspar Kristoffersen

Navn returneret af MitId: Kaspar Ian Kristoffersen  
Revisor  
ID: 65214d73-ca07-4174-8e86-173de3e50ccc  
IP-adresse: 89.150.154.168:28704  
Dato for underskrift: 02-05-2025 11:04:50 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 641807knsPX252525935